
číslo smlouvy kupujícího: 349/2019/MP

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Autodružstvo Podbabská

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech technických

oprávněn/a jednat:

IČO:
DIČ:

Pod Paťankou 211/1, Dejvice, 160 00 Praha 6

Michal Cvekl, ředitel Autodružstvo Podbabská

Petr Kubeša, e-mail:kubesa@auto-lukas.cz, tel.:734 264 276

48030325
CZ48030325
Česká spořitelna, č. ú. (zveřejněný účet): 287742/800bankovní spojení:

zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci: Praha 6 797 DRUŽSTVO

(dále jen „prodávající"),

a

Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech technických

oprávněn jednat:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

(dále jen „kupující"),

Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

lng. Radimem Holišem, starostou města

Bc. Aleš Pilař, e-mail: ales.pilar@roznov.cz, tel.:734 163 111

00304271
CZ00304271
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 249738406/0300

(kupující a prodávající jednotlivě dále také „smluvní strana" a společně dále také „smluvní strany",

kupní smlouva dále jen „smlouva"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 1 ks nového

vozidla pro městskou policii s pohonem benzín

Článek I.

Úvodní ustanovení

Prodávající je prodejcem vozidel značky Škoda a Volkswagen. Prodávající prohlašuje, že je, popř.

nejpozději v okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí vozidla bude, vlastníkem vozidla,

které je uvedeno v čl. II odst. 1 smlouvy.

Kupující má zájem o koupi vozidla uvedeného v čl. II odst. 1 smlouvy, které bylo vybráno v souladu

s usnesením Rady města Rožnov pod Radhoštěm č. 730/34 ze dne 25. 10. 2019 na základě

provedeného průzkumu trhu u minimálně 3 dodavatelů vozidel, a hodlá jej používat pro účely

Městské Policie Rožnov pod Radhoštěm.

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je převod vlastnického práva k vozidlu určeného pro městskou policii - typ

vozidla Volkswagen, Akční Caddy Trendline 1,0 TSI GO!, rok výroby 2019 nebo 2020, včetně jeho

příslušenství, jehož specifikace je uvedena v cenové nabídce prodávajícího ze dne 07. 11. 2019,

1.



která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „vozidlo").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu vozidlo odevzdá a umožní kupujícímu nabýt

k němu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu dle čl. VI. této smlouvy, to vše za podmínek stanovených v této smlouvě.

3. Prodávající prohlašuje, že jeho oprávnění k volnému nakládání s vozidlem není ničím

že vozidlo splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami, zejména je

homologované a technicky způsobilé ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu

vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v platném znění, a

Vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách

provozu vozidel na pozemních komunikacích. V případě, že se tato prohlášení prodávajícího
ukážou jako nepravdivá, je kupující oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

omezeno a

Článek III.

Základní povinnosti prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu, v dodací lhůtě uvedené v čl. Vlil. odst. 2 smlouvy,

vozidlo s vlastnostmi a parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy, které je bezvadné a které je podle
právních předpisů České republiky plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích. Součástí

povinností prodávajícího je odevzdání dokladů, které se k vozidlu vztahují, a to nejpozději při
předání vozidla.

2. Na vozidlo poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 4 let nebo najetí 200.000 km
(platí, co nastane dříve).

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu jako součást dokladů, které se k vozidlu vztahují,

rovněž záruční podmínky (záruční podmínky též „palubní literatura") a průvodní doklady
(průvodní doklady viz dále článek V. smlouvy).

Záruční doba, uvedená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, začíná běžet ode dne bezvadného

písemného protokolárního převzetí vozidla kupujícím. Poskytnutí záruky za jakost není

podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího kupujícím.

5. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu vozidlo za podmínek a v souladu s čl. Vlil. smlouvy.

4.

Článek IV.

Základní povinnosti kupujícího

1. Kupující převezme vozidlo za podmínek a v souladu s ustanoveními čl. Vlil. smlouvy.

2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou v čl. VI. odst. 1 smlouvy, za převzaté vozidlo
v souladu s ustanoveními čl. VII. smlouvy.

Článek V.

Průvodní doklady (též doklady vztahující se k vozidlu)

Spolu s vozidlem předá prodávající kupujícímu k odevzdanému vozidlu nejpozději při předání (viz
článek Vlil. odst. 1 smlouvy) tyto doklady:

a) návod k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce,

b) servisní knížku k vozidlu,

c) technický průkazy vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,

d) a další obvyklé průvodní doklady, které se k vozidlu vztahují.



Článek VI.

Kupní cena vozidla

1. Kupní cena 1 ks vozidla na základě nabídky prodávajícího činí

cena bez DPH

DPH (ve výši 21 %) v Kč

cena včetně DPH
2. Kupní cena vozidla, uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše

přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje prodávajícího,

spojené s plněním a splněním smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu vozidla do místa

plnění a jejich odevzdáním kupujícímu.

/
371.889 Kč
78.097 Kč

449.986 Kč "

Článek VII.

Platební podmínky

1. Kupní cenu ve výši uvedené v čl. VI. smlouvy uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně

zálohovou platbou ve výši 100% celkové ceny s DPH, tj. ve výši 449.986,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet

devět tisíc devět set osmdesát šest korun českých), a to po nabytí účinnosti smlouvy. Prodávající

vystaví a zašle kupujícímu zálohovou fakturu do 1 týdne po dni, kdy smlouva nabyla účinnosti.

Splatnost zálohové platby je do 21 dnů po obdržení zálohové faktury.
2. Konečná faktura bude vystavena po písemném protokolárním předání a převzetí vozidla, které je

bez vad, se všemi průvodními doklady a palubní literaturou splňující všechny náležitosti dle

smlouvy. Právo vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká prodávajícímu následující pracovní den po

podpisu Protokolu o předání a převzetí vozidla bez vad oběma smluvními stranami. Součástí této

faktury (daňového dokladu) je kopie Protokolu o předání a převzetí vozidla podepsaného oběma

smluvními stranami. Na této faktuře (daňovém dokladu), která je konečná, bude zúčtována

zálohová platba ve výši 100% uhrazená dle odst. 1 tohoto článku.
3. Dnem zaplacení kupní ceny se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího, uvedeného ve smlouvě, nebo ve prospěch jiného účtu prodávajícího,

zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH (dále jen „zveřejněný účet"), a to i v případě, že

na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:
a) prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;

b) prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;

c) účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;

d) prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „nespolehlivý plátce")

nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy;
je kupující oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet prodávajícího, vedený

správcem daně. O této úhradě bude kupující bez zbytečného odkladu informovat písemně

prodávajícího. Bude-li kupující postupovat dle písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje

se jeho závazek zaplatit rovněž za splněný.
4. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3

kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího;

b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.
5. Zálohová faktura/konečná faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, předepsané

příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších odpisů. Dále zálohová faktura/konečná faktura bude obsahovat odkaz na

smlouvu a věcné a cenové členění předmětu plnění. Nebude-li zálohová faktura/konečná faktura

splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady

v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit s vyznačením



nesprávností nebo jiných vad takové zálohové faktury/konečné faktury. Prodávající je povinen

vystavit kupujícímu zálohovou fakturu/konečnou fakturu opravenou či doplněnou. V případě

vrácení zálohové faktury prodávajícímu dle tohoto odstavce se lhůta splatnosti přerušuje a nová

lhůta splatnosti v délce 10 kalendářních dnů počíná běžet od počátku až dnem následujícím po

dni, kdy byla opravená nebo doplněná zálohová faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních

právních předpisů a smlouvy doručena kupujícímu.

Článek Vlil.

Dodací podmínky

1. Prodávající předá vozidlo kupujícímu a kupující převezme vozidlo od prodávajícího. Předání a

převzetí vozidla potvrdí smluvní strany formu písemného a oběma smluvními stranami

podepsaného Protokolu o předání a převzetí vozidla.

2. Prodávající dodá vozidlo kupujícímu nejpozději do čtyř měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Místo plnění je Městská Policie Rožnov pod Radhoštěm, ul. Čechova 1027, 756 61 Rožnov pod

Radhoštěm. V tomto místě plnění prodávající odevzdá vozidlo kupujícímu.

4. Aniž by prodávající byl zproštěn povinnosti splnit řádně lhůtu dodání vozidla, je prodávající

povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy má být vozidlo předáno

k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání vozidla. Kupující je povinen zmíněný

návrh data předpokládaného předání, navrženého prodávajícím, buď písemně akceptovat bez

zbytečného odkladu a v uvedeném termínu se dostavit k přejímce, nebo návrh bez zbytečného

odkladu písemně odmítnout a navrhnout jiný, pro kupujícího vhodný termín. Kupující se zavazuje

poskytnout prodávajícímu řádně a včas veškeré spolupůsobení tak, aby předání a převzetí mohlo

být provedeno co nejdříve po doručení oznámení prodávajícího, provedeného dle první věty

tohoto odstavce.

5. Převezme-li kupující vozidlo, jsou povinny smluvní strany vyhotovit písemný Protokol o předání a

převzetí vozidla. Protokol o předání a převzetí vozidla bude obsahovat datum předání a převzetí

vozidla, jméno a příjmení osoby, která za prodávajícího odevzdává vozidlo, jméno a příjmení

osoby, která za kupující přebírá vozidlo, identifikaci odevzdávaného vozidla včetně seznamu

průvodních dokladů a palubní literatury, datum a podpisy osoby odevzdávající a osoby přebírající.

Smluvní strany vyhotoví Protokol o předání a převzetí vozidla ve dvou originálech.

6. Kupující je oprávněn vozidlo nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu těchto

vad, nebo je-li vozidlo předáváno bez průvodních dokladů, nebo některé doklady chybějí, nebo

doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené ve smlouvě. O odmítnutí převzetí vozidla jsou

povinny obě smluvní strany vyhovit zápis s uvedením všech důvodů nepřevzetí, jména a příjmení

osoby odevzdávající za prodávajícího vozidlo, jména a příjmení osoby jednající při převzetí za

kupujícího, identifikace vozidla, datum a podpis jednajících osob.

7. Nebezpečí škody na vozidle přechází z prodávajícího na kupujícího písemným protokolárním

převzetím vozidla kupujícím na základě oboustranně podepsaného písemného Protokolu o

předání a převzetí vozidla. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující jeho převzetím na základě

písemného a oběma smluvními stranami podepsaného Protokolu o předání a převzetí vozidla.

Článek IX.

Oznámení vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka

Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání vozidla s vadami je podstatným porušením smlouvy.

Prodávající neodpovídá za vadu vozidla v případě, že nebylo kupujícím používáno nebo udržováno

v souladu s obvyklou praxí a s pokyny prodávajícího (průvodní doklady a palubní literatura)

předanými kupujícímu prodávajícím při převzetí vozidla.

Kupující uplatní práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost písemným oznámením

(vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady obsahuje identifikaci

vadného vozidla, popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní nárok z vadného

plnění nebo ze záruky.

1.

2.



3. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou se

vztahuje záruka, na odstranění vady opravou věci zpřístupnit vozidlo s vadami v místě plnění dle

čl. Vlil. odst. 3 smlouvy v obvyklé provozní době kupujícího (tj. v pracovních dnech po a st od 8:00

hod. do 17:00 hod. a v út, čt a pá od 8:00 do 14:00 hod.), nedohodnou-li se smluvní strany pro

konkrétní případ písemně jinak.

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nové věci bez vady,

nebo dodáním chybějící věci, je prodávající povinen odstranit vadu způsobem dle uplatněného

nároku do 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku.

5. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s odstraněním

vady delším než 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je kupující oprávněn oznámené vady

vozidla odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

6. Záruční doba sjednaná v čl. III odst. 2 smlouvy se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámení

vady kupujícím, na kterou se vztahuje záruka v záruční době do odstranění vady.

7. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle čl. IX. odst. 2 smlouvy jdou k tíži

prodávajícího.

Článek X.

Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nepředá vozidlo nejpozději do konce dodací lhůty, uvedené v čl. Vlil.

odst. 2 smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den, ve

kterém prodlení s odevzdáním příslušného vozidla trvá. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní

pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. IX. odst. 4 smlouvy je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu za každý započatý kalendářní den, v němž prodlení prodávajícího trvá, smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny vadného zboží. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není

dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

3. V případě, že prodávající nevrátí kupujícímu poskytnutou zálohovou platbu dle čl. XII. odst. 1

smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50% nevrácené

zálohové platby.

4. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou prodávajícímu.

Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne

doručení písemné výzvy.

Článek XI.

Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným

dodatek ke smlouvě. Odpověď smluvní strany přijímající návrh na uzavření smlouvy s dodatkem

nebo odchylkou není přijetím návrhu dodatku na jeho uzavření.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna

taková smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat

jednání smluvních stran.

Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy. Ke změně kontaktních údajů uvedených

na první straně smlouvy však postačí, jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, doručí

druhé smluvní straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné změny.

1.

2.

3.

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním předmětu smlouvy delším než 15

kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti prodávajícím,

jež zakládá právo kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen

prodávajícímu oznámit písemně. Prodávající je povinen vrátit kupujícímu nejpozději do 5 dnů od

1.



doručení písemného odstoupení zálohovou platbu poskytnutou prodávajícímu kupujícím dle čl.

VII. odst. 1 smlouvy, a to na účet kupujícího, který je uveden v záhlaví smlouvy.

2. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků, upravených v článcích X. a čl.

XIV. smlouvy.

Článek XIII.

Doručování

1. Veškerá oznámení, týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou

zasílána druhé smluvní straně na adresu, uvedenou na první straně smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy.

Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť

se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem

doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená smluvní

strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění ve smyslu zákona

o registru smluv se zavazuje zajistit kupující.

2. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části

na třetí osobu.

3. Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené se řídí právními

předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Použití

dispozitivních ustanovení právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo

měnit význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení smlouvy.

4. Pokud některé ustanovení smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné nebo

nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a účinné.

5. Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním styku

v souvislosti se smlouvou.

6. Smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

7. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, které

umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném

znění. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů, vztahujících se k předmětu plnění dle smlouvy, po

dobu 10 let ode dne nabytí její účinnosti, nebo od změny závazku ze smlouvy. Po tuto dobu je

prodávající povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu dokladů, souvisejících s plněním

smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci kupujícího. Prodávající bere na vědomí,

že obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s

uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním smlouvy, případně všech údajů uvedených

ve smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího a v

informačních a organizačních systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných

právních předpisů. Prodávající prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem



obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti

majetkových poměrů.

10. Prodávající prohlašuje, že žádné z ujednání, obsaženého ve smlouvě, netvoří předmět obchodního

tajemství ani důvěrnou informaci o jeho poměrech nebo skutečnostech, které má potřebu

ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

11. Prodávající bere na vědomí, že kupující předmětnou smlouvu v souladu s § 5 zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, uveřejní v registru smluv.

12. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, že nebyly

k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, smlouvu si přečetly, považují obsah smlouvy za

určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy

rozhodující, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. c- a / áa fit
Smlouva byla schválena usnesením Rady města Rožnov pod Radhoštěm č. ze dne..:....:......:..13.

Příloha smlouvy: Cenová nabídka vozidla Akční Caddy Trendline 1,0 TSI GO!

. /&. AI 2M. 4C\.4L,V Rožnově pod Radhoštěm dne

za kupujícíhoza prodávajícího

Michal Cvekl

ředitel Autodružstvo Podbabská Ing. Radim Holiš, starosta

L



Autodružstvo Podbabská

Užitkové
vozy

Cenová nabídka/
03500-OBCHOD7

/

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6

48030325

CZ48030325

Praha 6 797 DRUŽSTVO

Jméno:

Sídlo:

IČO: Info email: info@autopodbaba.cz

+420 234 700 260DIČ: Tel:

Zapsaný v OR:

Bankovní spojení: Česká Spořitelna 287742/800

CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

Šila Michal Mobil: +420 778 404 407 Email: sila@autopodbaba.cz

IBAN:

Zástupce:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128/129, 75661 Rožnov pod Radhoštem

00304271

CZ00304271

Mobil: Email:

Jméno:

Sídlo/Bydliště:

IČO/RČ/č.OP:

DIČ:

Zástupce:

Info email: ales.pilar@roznov.cz

+420734163111Tel:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaie, případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Volkswagen

Akční Caddy Trendline 1,0 TSI GO!

999 ccm
75/102

5-stupňová převodovka

Tovární značka:

Model:

Objem motoru:

Výkon kW/k:

Převodovka:

Číslo karoserie:

SABTL2V2

Bilá Candy

Barva potahů: Titan.černá-Moonrock

B4B4/ HC

Barva vozu:

Kód barvy:

Číslo komise:

Palivo: Benzin 95

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21% DPH:

379 900,-Základní cena vozidla

0,"Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4

Zvláštní výbava / obj. kód:
2 funkční klíče / 8QJ
Klimatizace "Climatronic": / ZK5

- dvouzónovou automatická regulace
- protialergenní filtr

Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V
Příprava pro dělící síťku: / 5WH

- kotvící body v rámu střechy pro domontáž síťky pro oddělení zavazadlového prostoru
- bez přípravy není možné později síťku instalovat

Střešní nosníky (hagusy) - černé / 3S7
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.
Zadní křídlové dveře prosklené / 3RE

702,-
3 023,-

0,-
1 401

4 218,-
0,~

5 547,-

394 791Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

-22 902,-Speciální podmínky:

16.12.2019
1/5



Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

371 889,-
78 097,-

449 986,-

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Praha 6, dne: 16.12.2019

16.12.2019
2/5



Sériová výbava vozu Volkswagen Akční Caddy Trendline 1,0 TSI GO!:

barvě

Levé vnější zpětné zrcátko:
- asférické

Maska chladiče s vysokým černým leskem a
jednou chromovanou lištou

Multifunkční ukazatel/palubní počítač

Multikolizní brzda

Nekuřácké provedení - bez popelníku
a zapalovače

Obložení dveří I:
- plastová výplň dveří
- čalouněná loketní opěrka

Odkládací přihrádka s krytem uprostřed
přístrojové desky

Odkládací schránka s víkem u
spolujezdce:
- osvětlená a uzamykatelná

Opěrky hlavy v kabině řidiče:
- výškově nastavitelné

Opěrky hlavy v prostoru pro cestující:
- výškově nastavitelné

Osvětlení vnitřního prostoru - Standard:
- prostor pro cestující/ nákladový
prostor

Palivová nádrž 55 I u benzinu a dieslu
- TGI 26 kg plyn a 13 I benzín pro
krátký rozvor
- TGI 34 kg plyn a 13 I benzín pro
dlouhý rozvor (Maxi)

Panel přístrojů:
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
- čas

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Posuvné dveře vlevo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Posuvné dveře vpravo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Potahy sedadel "Kutamo" látkové

Prachový a pylový filtr

Pravé vnější zpětné zrcátko:
- konvexní

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:
-2 + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Přední a zadní nárazník - plastový v
šedé barvě

Přední výdechy, černý mat

Příprava pro systém střešních nosníků:
- bez podélných střešních nosníků
(hagusů)
- kotvící body pro připevnění příčných
střešních nosníků

Rádio "Composition Audio"

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém
prostoru

15" kola ocelová:
- ET 47

15" podvozek

3. brzdové světlo

4 reproduktory

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Antiblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce:
- bez možnosti deaktivace ASR

Automatický spínač denního svícení

Boční a hlavové airbagy:
- kombinované boční a hlavové airbagy
řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy pro cestující na
krajních sedadlech v první řadě v
prostoru pro cestující

Boční ochranné lišty černé

Boční směrová světla

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- bez bezpečnostní pojistky

Dekorační lišta palubní desky "Dark
Silver Brushed":
- tmavěstříbrná dekorační lišta
palubní
desky

Determální skla (zelená)

Elektrické ovládání oken

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC

ESP, EDS
- elektronický stabilizační program ESP
- elektronická závěra diferenciálu EDS

Front Assist a City Brake:
- zkrácení brzdné dráhy a varování při
nebezpečném snížení odstupu
- funkce CityBrake: nouzové brzdění
(aktivní automaticky od 5 km/h do
30 km/h)

Halogenové přední světlomety H4

Imobilizér (elektronický)

Klimatizace "Climatic1/;——..—
- poloautomatická regulace
- uzamykatelná přihrádka před
spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Kobercová krytina v kabině řidiče

Kobercová krytina v nákladovém prostoru

Komfortní boční obložení v prostoru pro
cestující

Komfortní osvětlení kabiny řidiče:
- 2 čtecí lampičky samostatně ovládané

Komfortní sedadlo řidiče:
- výškově nastavitelné

Komfortní sedadlo spolujezdce:
- není výškově nastavitelné

Komfotní obložení stropu v kabině
řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu
řidiče a spolujezdce

Kryt zavazadlového prostoru - roleta

Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky:
- kryty zpětných zrcátek v barvě vozu (u
speciálních laků vnější zpětná zrcátka v
černé barvě)
- madla a kliky dveří v barvě vozu
- klika zadních křídlových dveří v černé

16.12.2019



I

Stěrač zadního okna s ostřikovačem

Středová konzole:
- loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

Tempomat s omezovačem

Tepelně izolující přední sklo

Topení a ventilace - mechanická

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru
pro cestující:
- sklopné v poměru 1/3 - 2/3
- překlápěcí a vyjímatelné

Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Zadní stěrač s cyklovačem

Zadní světlomety standardní

Zadní výklopné dveře prosklené

Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem

- monochromatický displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-příjem
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou
- není v ČJ

Regulace brzdného účinku motoru (MSR)

Regulace prokluzu (ASR)

Servotronic:
- servořízení závislé na jízdní
rychlosti

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vpravo

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vlevo

Standardní odpružení a tlumiče

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

16.12.2019
4/5



Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

/ Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy,
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Woridwide
Harmonized Light Vehicles Test Proceduře), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září
2018 nahradí tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u
standardu NEDC.

V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly,
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu
elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

5/5


